
ÍNDICE

Secretaria Parlamentar da Mesa Diretora ............................................................................................................................ 3
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Junho de 2021 • ANO VI | N° 966

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 19ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Vice Presidente: Dilmar Dal Bosco - DEM
• 2º Vice Presidente: Wilson Santos (Wilson Pereira do San-

tos) - PSDB
• 1º Secretário: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -

DEM
• 2º Secretário: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva Fagun-

des) - MDB
• 3º Secretário: Delegado Claudinei (Claudinei de Souza Lo-

pes) - PSL
• 4º Secretário: Prof. Allan Kardec (Allan Kardec Pinto Acos-

ta Benitez) - PDT

Membros Parlamentares

• Carlos Avallone (Carlos Avallone Júnior) - PSDB
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. Gimenez (Luis Amilton Gimenez) - PV
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nascimento) - PSL
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - PV
• Gilberto Cattani (Gilberto Moacir Cattani) - PSL
• João Batista do SINDSPEN (João Batista Pereira de Sou-

za) - PROS
• Lúdio Cabral (Lúdio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) - PSC
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB
• Ulysses Moraes (Ulysses Lacerda Moraes) - PSL
• Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) - PT
• Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) - REPUBLICANOS
• Xuxu Dal Molin (Ederson Dal Molin) - PSC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Junho de 2021 • ANO VI | N° 966

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA DIRETORA

ATO Nº 028/2021/SPMD/MD/ALMT.

A PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais
que lhe confere o Regimento Interno.

CONSIDERANDO a necessidade de redesignar as Sessões Deliberativas Ordinárias dos dias 07 de julho de 2021 e 14
de julho de 2021.

RESOLVE

Art. 1º Ficam mantidas as Sessões Deliberativas Ordinárias, dos dias 23 de junho de 2021 (quarta-feira) e 30 de junho
de 2021 (quarta-feira), às 10h.

Art. 2º Ficam convocadas Sessões Deliberativas Ordinárias para os dias 24 de junho de 2021 (quinta-feira) e 29 de ju-
nho 2021 (terça-feira), às 10h, podendo ser convocadas, em Plenário, sessões subsequentes para discussão e votação
das matérias.

Art. 3º As ordens do dia serão disponibilizadas, com antecedência, no link: https://www.al.mt.gov.br/parlamento/documen-
tos/ordem-do-dia.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 21 de junho de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE
KASPERSKY ENDPOINT SECURITY FOR BUSINESS, EM SUA ÚLTIMA VERSÃO DISPONIBILIZADA E ATUALIZADA
PELO FABRICANTE, COM SUPORTE E ATUALIZAÇÃO. Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM

ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - CNPJ: 13.497.079/0001-50 1

Cuiabá-MT, 21/06/2021.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues

Pregoeiro Oficial AL/MT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Junho de 2021 • ANO VI | N° 966

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Mon Jun 21 23:30:30 UTC 2021

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 19ª LEGISLATURA
	Secretaria Parlamentar da Mesa Diretora
	ATO Nº 028/2021/SPMD/MD/ALMT.

	Superintendência de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021


		2021-06-21T23:30:30+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




